
Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

2019_ST_01

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

6 349 467,77

0,00

1 333 388,00

%

%

%

%

15

15

21

21

28.01.2019

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:
00288870
CZ0028887081

Určice79804

Obec Určice

Cena celkem: 7 682 856,00 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,23

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 2019_ST_01 ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 

6 349 467,77Stavba 0,00 6 349 467,77
Ostatní a vedlejší náklady 185 500,0000 0,00 185 500,00
Ostatní a vedlejší náklady 185 500,0001 0,00 185 500,00
Rekonstrukce a rozšíření objektu 6 163 967,77SO - 01 0,00 6 163 967,77
Stavební práce 5 005 051,7701 0,00 5 005 051,77
Zdravotně technické instalace 300 000,0002 0,00 300 000,00
Ústřední vytápění a plynoinstalace 250 000,0003 0,00 250 000,00
Elektroinstalace 440 000,0004 0,00 440 000,00
Konektivita 168 916,0005 0,00 168 916,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 2019_ST_01 ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 74 475,67 0,00000HSV
Základy a zvláštní zakládání2 113 555,66 62,68308HSV
Svislé a kompletní konstrukce3 300 874,59 43,75102HSV
Vodorovné konstrukce4 280 698,72 29,51269HSV
Komunikace5 38 347,03 37,56418HSV
Úpravy povrchů vnitřní61 261 223,14 32,92636HSV
Úpravy povrchů vnější62 563 006,69 5,83317HSV
Podlahy a podlahové konstrukce63 284 822,58 154,23638HSV
Výplně otvorů64 35 220,61 0,47934HSV
Ostatní konstrukce, bourání9 279 991,51 2,15203HSV
Lešení a stavební výtahy94 82 291,84 6,46334HSV
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 2 877,00 0,04980HSV
Staveništní přesun hmot99 109 502,38 0,00000HSV
Aktivní prvky sítěAPS 69 010,00 0,00000HSV
Optický propojOP 28 370,00 0,00000HSV
Strukturovaná kabelážSK 71 536,00 0,00000HSV
Izolace proti vodě711 160 416,69 2,59232PSV
Izolace tepelné713 261 983,39 2,26655PSV
Zdravotechnická instalace720 300 000,00 0,00000PSV
Ústřední vytápění730 250 000,00 0,00000PSV
Elektroinstalace740 440 000,00 0,00000PSV
Konstrukce tesařské762 139 750,21 3,67757PSV
Dřevostavby763 124 788,30 2,24351PSV
Konstrukce klempířské764 613 661,67 1,26227PSV
Krytiny tvrdé765 104 493,18 0,04593PSV
Konstrukce truhlářské766 479 967,27 0,21037PSV
Konstrukce zámečnické767 197 063,22 0,72813PSV
Podlahy z dlaždic a obklady771 73 383,63 1,42271PSV
Podlahy povlakové776 129 164,57 0,48977PSV
Podlahy ze syntetických hmot777 70 279,86 0,89486PSV
Obklady keramické781 96 290,81 2,61673PSV
Nátěry783 52 420,14 0,08250PSV
Malby784 41 674,54 0,22579PSV
Čalounické úpravy786 32 297,52 0,24257PSV
Zasklívání787 529,35 0,00000PSV
Ostatní nákladyON 185 500,00 0,00000ON

394,652976 349 467,77

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: 2019_ST_01

00Objekt:

Rozpočet: 01 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

ON Ostatní nákladyDíl:
Zařízení staveniště005121 R1 Soubor 1,0000 118 000,00 118 000,00

Popis: Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinační činnost005124010R2 Soubor 1,0000 14 000,00 14 000,00
Popis: Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 005211080R3 Soubor 1,0000 15 000,00 15 000,00
Popis: Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Zkoušky a revize00523  R4 Soubor 1,0000 20 000,00 20 000,00
Popis: Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Předání a převzetí díla00524 R5 Soubor 1,0000 6 000,00 6 000,00
Popis: Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Dokumentace skutečného provedení 005241010R6 Soubor 1,0000 12 500,00 12 500,00
Popis: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

ON Ostatní nákladyCelkem za: 185 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 5Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho113106121R001 m2 13,6890 59,20 810,39

Výkaz výměr: 13,6890výkres D 1.1.2. - 01b: (8,67+2,22)*0,3+(18,97-1,6)*0,6

Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu113106231R002 m2 5,3650 52,50 281,66
Výkaz výměr: 5,3650výkres D 1.1.2. - 01b: 1,45*3,7

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm113107310R003 m2 138,8900 99,90 13 875,11
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b, 02: 

5,9100101: 5,91
18,6100102: 18,61
70,5800103: 70,58
10,5000104: 10,5
22,6000105: 22,6

2,5800106: 2,58
5,4900107: 5,49
2,6200108: 2,62

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm113107320R004 m2 19,0540 149,50 2 848,57
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b: 

13,6890betonové dlaždice: 13,689
5,3650zámková dlažba: 5,365

Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových113201111R005 m 7,3000 112,00 817,60
Výkaz výměr: 7,3000výkres D 1.1.2. - 01b: 3,65*2

Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m121101101R006 m3 48,9100 74,10 3 624,23
Výkaz výměr: 42,5100výkres D 1.1.2. - 05: 9,75*10,9*0,4

6,4000 4*4*0,4

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ132201111R007 m3 59,1597 247,00 14 612,45
Výkaz výměr:

23,1247

výkres D 1.1.2. - 05: 
(0,5*0,6+8,75*0,7*2+0,8*0,5+7,47*0,6)*0,35+(0,5*0,6+8,65*1,3* 
2+0,8*0,5+9,87*1,1)*0,5

8,9550
 (3,75*0,5+0,75*0,5+3,45*0,5+2,65*0,5+2,75*0,4)*0,9+(1+3,65+ 
4,75+1,25)*0,6*0,5

13,0800 (19+6,2+18,4)*0,6*0,5
14,0000 14

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3139601102R008 m3 2,4435 1 220,00 2 981,07
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

2,4435schodiště: 2,65*0,3*0,9+(3+2*0,9)*0,3*1,2

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m162701103R009 m3 51,5769 229,00 11 811,12
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 05: 

61,6032výkopy: 2,4435+59,1597
-10,0262zpětné zásypy: -10,02625

Obsyp objektu bez prohození sypaniny175101201R0010 m3 10,0262 835,00 8 371,92
Výkaz výměr: 2,3963výkres D 1.1.2. - 05: (1+3,65+4,75+1,25)*0,45*0,5

7,6300 (19+6,2+18,4)*0,35*0,5

Poplatek za skládku horniny 1- 4199000002R0011 m3 51,5769 280,00 14 441,55
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 05: 

61,6032výkopy: 2,4435+59,1597

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 6Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
-10,0262zpětné zásypy: -10,02625

1 Zemní práceCelkem za: 74 475,67

2 Základy a zvláštní zakládáníDíl:
Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou215901101RT512 m2 242,0859 89,60 21 690,90

Výkaz výměr: 60,1955výkres D 1.1.2. - 02, 08: 7,65*7,47+6,1*0,5
174,0729 (4,425+8,905+4,2)*9,93

7,8175 2,65*2,95

Beton základových pasů prostý C 16/20274313611R0013 m3 24,1606 2 585,00 62 455,10
Popis: Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Výkaz výměr: 6,1012výkres D 1.1.2. - 05: (0,5*0,6+8,75*0,7*2+0,8*0,5+7,47*0,6)*0,35
9,2594 (0,5*0,6+8,65*0,6*2+0,8*0,5+7,47*0,5)*0,625
8,8000 (3,75*0,5+0,75*0,5+3,45*0,5+2,65*0,5+2,75*0,4)*1,375

Bednění stěn základových pasů - zřízení274351215R0014 m2 42,8400 563,00 24 118,92
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 05: 

18,3190vnější: (8,75*2+8,67)*0,7
12,3200 (1,25+3,75+3,65+0,5+2,75*2+0,4+2,55)*0,7
30,6390Mezisoučet: 

7,5510vnitřní: (0,5*2+7,65*2+7,47+0,8+0,6)*0,3
4,6500 (2,95+2,65+2,75+0,75+0,2)*0,5

12,2010Mezisoučet: 

Bednění stěn základových pasů - odstranění274351216R0015 m2 42,8400 123,50 5 290,74
Popis: Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 05: 
18,3190vnější: (8,75*2+8,67)*0,7
12,3200 (1,25+3,75+3,65+0,5+2,75*2+0,4+2,55)*0,7
30,6390Mezisoučet: 

7,5510vnitřní: (0,5*2+7,65*2+7,47+0,8+0,6)*0,3
4,6500 (2,95+2,65+2,75+0,75+0,2)*0,5

12,2010Mezisoučet: 

2 Základy a zvláštní zakládáníCelkem za: 113 555,66

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Zdivo POROTHERM 17,5 Profi P10, tl. 175 mm311238142R0016 m2 10,3275 1 077,00 11 122,72

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 09: 
10,3275štíty: 2*4,7*0,3+9,1*(0,3+1,35)/2

Zdivo POROTHERM 24 Profi P10, tl. 240 mm311238143R0017 m2 6,3000 1 337,00 8 423,10
Výkaz výměr: 6,3000výkres D 1.1.2. - 07a: 1*3+2,75*1,2

Zdivo POROTHERM 30 Profi P10, tl. 300 mm311238144R0018 m2 25,3143 1 634,00 41 363,48
Výkaz výměr: 29,3687výkres D 1.1.2. - 07a: (2*3,15+3,65+1,25)*2,5+3,65*0,75*0,5

-3,3670odpočet otvorů: -(1,06*2,2+0,9*1,15)
-0,6875odpočet překladů: -(1,5*0,25+1,25*0,25)

Zdivo POROTHERM 38 Profi  P10, tl. 380 mm311238235R0019 m2 57,7976 2 010,00 116 173,18
Výkaz výměr: 82,2976výkres D 1.1.2. - 07a: (8,65*2+7,93+0,87+0,62)*3,08

-22,3500odpočet otvorů: -(1,9*1,8*5+0,6*1,15+2,4*1,9)
-2,1500odpočet překladů: -(2,3*0,14*5+2,7*0,16+0,9*0,12)

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 7Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 37,5 cm311271178R0020 m2 13,0750 2 515,00 32 883,63
Výkaz výměr: 0,6300výkres D 1.1.2. - 07a: 0,6*0,9+0,1*0,9

3,7800 (0,5+0,2+0,2+0,5+0,2+0,2)*2,1
3,9150 (2,4+1,9+2,2+2,2)*0,45
4,5000 2,4*2,1-0,6*0,9
0,2500 0,5*0,5

Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm317121101R0021 kus 6,0000 175,00 1 050,00
Výkaz výměr: 6,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 3*2

Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm317121102R0022 kus 10,0000 219,00 2 190,00
Výkaz výměr: 10,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 2+2+2+1+1+2

Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm317121103R0023 kus 6,0000 328,50 1 971,00
Výkaz výměr: 6,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 1+1+2+2

Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm317168111R0024 kus 3,0000 284,00 852,00
Popis: Včetně dodávky překladů. 

Výkaz výměr: 3,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 3

Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm317168112R0025 kus 1,0000 384,00 384,00
Popis: Včetně dodávky překladů. 

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 1

Překlad POROTHERM plochý 145x71x1250 mm317168122R0026 kus 1,0000 433,50 433,50
Popis: Včetně dodávky překladů. 

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 1

Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1500 mm317168132R0027 kus 4,0000 617,00 2 468,00
Výkaz výměr: 4,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 4

Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I 
č.12

317941121RT328 t 0,0466 32 340,00 1 507,69

Výkaz výměr: 0,0466výkres D 1.1.2. - 07a: (0,9*2+1,2*2)*0,0111

Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22, včetně dodávky profilu I 
č.14

317941123RT229 t 0,3289 31 450,00 10 343,91

Výkaz výměr: 0,3289výkres D 1.1.2. - 07a: 2,3*2*5*0,0143

Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22, včetně dodávky profilu I 
č.16

317941123RT330 t 0,0967 31 450,00 3 039,96

Výkaz výměr: 0,0967výkres D 1.1.2. - 07a: 2,7*2*0,0179

Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm342248109R0031 m2 32,9350 669,00 22 033,52
Výkaz výměr: 38,7930výkres D 1.1.2. - 07a: (3+1,85+1,1+0,75+1,8+1,25+1,55+0,28)*3,35

-5,8580odpočet otvorů: -(0,7*2,02*3+0,8*2,02)

Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm342248114R0032 m2 28,9193 821,00 23 742,70
Výkaz výměr: 30,5353výkres D 1.1.2. - 07a: (2,7+2,27+2,145+2)*3,35

-1,6160odpočet otvorů: -0,8*2,02

Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm346244381R0033 m2 4,5880 792,00 3 633,70
Výkaz výměr: 4,5880výkres D 1.1.2. - 07a: (0,9+1,2)*0,12*2+2,3*0,14*2*5+2,7*0,16*2

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 8Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Přizdívky z desek Ytong tl. 200 mm346275116R0034 m2 3,5400 1 175,00 4 159,50

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
1,5000102: 1,25*1,2
2,0400103: 0,9*1,2+0,8*1,2

Překlad železobetonový RZP   89/14/14 V59321209.AR35 kus 6,0000 190,50 1 143,00
Výkaz výměr: 6,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 3*2

Překlad železobetonový RZP 149/14/22 V59321221R36 kus 6,0000 503,00 3 018,00
Výkaz výměr: 6,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 2+2+1+1

Překlad železobetonový RZP 179/14/22 V59321222R37 kus 4,0000 629,00 2 516,00
Výkaz výměr: 4,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 2+2

Překlad železobetonový RZP 209/14/22 V593212230R38 kus 2,0000 851,00 1 702,00
Výkaz výměr: 2,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 1+1

Překlad železobetonový RZP 239/14/22 V59321223R39 kus 2,0000 978,00 1 956,00
Výkaz výměr: 2,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 2

Překlad železobetonový RZP 284/14/22 V59321225R40 kus 2,0000 1 382,00 2 764,00
Výkaz výměr: 2,0000výkres D 1.1.2. - 07a: 2

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 300 874,59

4 Vodorovné konstrukceDíl:
Samost.pož.předěl, kov.kce. CD, deska 1x RF 15 mm416041126R0041 m2 211,8900 971,00 205 745,19

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
20,7200101: 20,72

3,9500102: 3,95
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61

Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25417321315R0042 m3 4,1787 3 055,00 12 765,78
Výkaz výměr: 2,5400výkres D 1.1.2. - 07a, 08: (0,87+8,65*2+8,67+0,62)*0,37*0,25

0,6450 2,3*0,3*0,14*5+2,7*0,3*0,16+0,9*0,3*0,12
0,8400 (3,65+2*3,15+1,25)*0,25*0,3
0,1536příčky: (3+1,85+1,1+0,75+1,8+1,25+1,55+0,28)*0,1*0,1+2,7*0,14*0,1

Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení417351111R0043 m 25,8450 514,00 13 284,33
Výkaz výměr: 15,6510výkres D 1.1.2. - 07a, 08: (8,65*2+8,95+0,37*2+0,87+7,89*2+7,91+0,62)*0,3

6,7200 (1,25+3,75+3,65+3,45+3,15*2+3,05+0,95)*0,3
3,4740příčky: (3+1,85+1,1+0,75+1,8+1,25+1,55+0,28)*0,15*2

Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění417351113R0044 m 25,8450 116,00 2 998,02
Výkaz výměr: 15,6510výkres D 1.1.2. - 07a, 08: (8,65*2+8,95+0,37*2+0,87+7,89*2+7,91+0,62)*0,3

6,7200 (1,25+3,75+3,65+3,45+3,15*2+3,05+0,95)*0,3
3,4740příčky: (3+1,85+1,1+0,75+1,8+1,25+1,55+0,28)*0,15*2

Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)417361821R0045 t 0,2566 42 480,00 10 902,07

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 9Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Výkaz výměr: 0,1462výkres D 1.1.2. - 07a, 08: (0,87+8,65*2+8,67+0,62)*4*0,00121*1,1

0,0249 (0,87+8,65*2+8,67+0,62)*3,4*1,2*0,000222
0,0596 (3,65+2*3,15+1,25)*4*0,00121*1,1
0,0101 (3,65+2*3,15+1,25)*3,4*1,2*0,000222
0,0158příčky: (3+1,85+1,1+0,75+1,8+1,25+1,55+0,28)*2*0,00062*1,1

Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25430321314R0046 m3 5,1074 4 060,00 20 736,08
Výkaz výměr:

1,5175
výkres D 1.1.2. - 07a: 
1,55*2,8*0,165+0,27*0,16*0,5*2,65*2+0,27*0,16*2,65+0,27*0,8* 2,65

2,3899 3*0,65*0,165+0,27*0,16*0,5*3*2+0,27*0,16*3+0,27*0,9*3+1,2* 0,3*1,5*2
1,2000 0,8*3*0,5

Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm KH30

430361921RT447 t 0,3517 40 570,00 14 267,25

Výkaz výměr:
1,5175

výkres D 1.1.2. - 07a: 
1,55*2,8*0,165+0,27*0,16*0,5*2,65*2+0,27*0,16*2,65+0,27*0,8* 2,65

2,3899 3*0,65*0,165+0,27*0,16*0,5*3*2+0,27*0,16*3+0,27*0,9*3+1,2* 0,3*1,5*2
0,351790 kg/m3: 3,90741*0,09

4 Vodorovné konstrukceCelkem za: 280 698,72

5 KomunikaceDíl:
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm564851111R0048 m2 52,8000 185,50 9 794,40

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
17,8950schodiště: 2,1*3,6+1,3*2,3+1,3*2,65+2,5*0,6+0,8*3
34,9050okapový chodník: (14,5+10,95+3,1+2,85+32,08+1,25+3,93+1,15)*0,5

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm564861111R0049 m2 20,5200 216,00 4 432,32
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

20,5200 2,5*3,65+1,5*2,7+1,3*2,65+2,5*0,6+0,8*3

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm596215021R0050 m2 10,5500 255,00 2 690,25
Výkaz výměr: 10,5500výkres D 1.1.2. - 07a: 2,1*3,6+1,3*2,3

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových 
HBB 50/50/5 cm

596811111RT451 m2 34,9050 531,00 18 534,56

Výkaz výměr: 34,9050výkres D 1.1.2. - 07a: (14,5+10,95+3,1+2,85+32,08+1,25+3,93+1,15)*0,5

Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní59245110R52 m2 11,2885 256,50 2 895,50
Výkaz výměr: 11,2885výkres D 1.1.2. - 07a: (2,1*3,6+1,3*2,3)*1,07

5 KomunikaceCelkem za: 38 347,03

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená612421615R0053 m2 247,4190 229,50 56 782,66

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
vyrovnání nerovností zdiva: 

55,5060
101: (4,2+5,06)*2*3,5-1,5*2,7-1*2*3-0,7*2*2+(1,5+2*2,7+1,1+2*2,1+ 
1,28+2*2,1)*0,2

35,9900102: (1,6+1,25+1,55+1,35)*2*3,5-0,6*0,9-0,7*2*3+(0,6+2*0,9)*0,2
42,6400103: (1,85+0,9+1,85+2+0,3)*2*3,5-0,6*0,9-0,7*2*4+(0,6+2*0,9)*0,2
25,8400104: (3+0,9)*2*3,5-0,6*0,9-0,7*2+(0,6+2*0,9)*0,2
25,8900105: (2+2)*2*3,5-0,6*1,15-1*2+(0,6+2*1,15)*0,2

96,3400
106: (8,27+7,91)*2*3,5-1,9*1,8*5-2,4*1,9-1*2+(1,9+2*1,8)*0,2*5+( 
2,4+2*1,9)*0,2

103,9250
107: (8,91+7,93)*2*3,5-1,9*2,1-2,2*2,1-2,2*1,65-1,9*1,65-1,8*1,2* 
2+(1,9+2*2,2+6*1,65)*0,2+(1,9+2,2+4*2,1)*0,2

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 10Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

76,6750
108: (4,43+7,93)*2*3,5-2,4*2,1-1,9*1,65-1*2-1,8*1,2*2+(2,4*2+1,9+ 
1,35+2,1*2+1,65*4+2,2*2)*0,2

32,0320109: (3,15+3,05)*2*2,75-0,9*1,15-1,06*2,2+(0,9+2*1,15+1,06+2*2,2)* 0,15
247,419050%: 494,838*0,5

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká612421626R0054 m2 107,0500 312,00 33 399,60
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

pod keramické obklady: 
16,9200102: ((1,6+1,25)*2-0,7+(1,55+1,35)*2-2*0,7)*1,8
19,8000103: ((1,85+0,9)*2-0,7+(1,85+2+0,3)*2-3*0,7)*1,8
12,7800104: ((0,9+3)*2-0,7)*1,8
12,7800105: ((2+2)*2-0,9)*1,8

44,7700
106: ((8,27+7,91)*2-0,9-2,89-3)*2-1,9*0,9*5-2,4*1+(1,9+2*0,9)*0,2* 
5+(2,4+2*1)*0,2

Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková612421637R0055 m2 387,7880 425,50 165 003,79
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

55,5060
101: (4,2+5,06)*2*3,5-1,5*2,7-1*2*3-0,7*2*2+(1,5+2*2,7+1,1+2*2,1+ 
1,28+2*2,1)*0,2

35,9900102: (1,6+1,25+1,55+1,35)*2*3,5-0,6*0,9-0,7*2*3+(0,6+2*0,9)*0,2
42,6400103: (1,85+0,9+1,85+2+0,3)*2*3,5-0,6*0,9-0,7*2*4+(0,6+2*0,9)*0,2
25,8400104: (3+0,9)*2*3,5-0,6*0,9-0,7*2+(0,6+2*0,9)*0,2
25,8900105: (2+2)*2*3,5-0,6*1,15-1*2+(0,6+2*1,15)*0,2

96,3400
106: (8,27+7,91)*2*3,5-1,9*1,8*5-2,4*1,9-1*2+(1,9+2*1,8)*0,2*5+( 
2,4+2*1,9)*0,2

103,9250
107: (8,91+7,93)*2*3,5-1,9*2,1-2,2*2,1-2,2*1,65-1,9*1,65-1,8*1,2* 
2+(1,9+2*2,2+6*1,65)*0,2+(1,9+2,2+4*2,1)*0,2

76,6750
108: (4,43+7,93)*2*3,5-2,4*2,1-1,9*1,65-1*2-1,8*1,2*2+(2,4*2+1,9+ 
1,35+2,1*2+1,65*4+2,2*2)*0,2

32,0320109: (3,15+3,05)*2*2,75-0,9*1,15-1,06*2,2+(0,9+2*1,15+1,06+2*2,2)* 0,15
494,8380Mezisoučet: 

odpočet omítek pod keramické obklady: 
-16,9200102: -((1,6+1,25)*2-0,7+(1,55+1,35)*2-2*0,7)*1,8
-19,8000103: -((1,85+0,9)*2-0,7+(1,85+2+0,3)*2-3*0,7)*1,8
-12,7800104: -((0,9+3)*2-0,7)*1,8
-12,7800105: -((2+2)*2-0,9)*1,8

-44,7700
106: -(((8,27+7,91)*2-0,9-2,89-3)*2-1,9*0,9*5-2,4*1+(1,9+2*0,9)* 
0,2*5+(2,4+2*1)*0,2)

-107,0500Mezisoučet: 

Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty622473187RT256 m 119,3100 50,60 6 037,09
Výkaz výměr:

63,3000
výkres D 1.1.2. - 07a, 12: 
2,4+2*2,1+2,2+2*2,1+1,9+2*2,1+(1,9+2*1,8)*5+2,4+2*1,65+(2,2+ 2*1,65)*2

37,9000 (1,9+2*1,65)*2+0,6+2*1,15+(0,6+2*0,9)*3+0,9+2*1,15+2,4+2*1,9+ 2,2+2*2,9
18,1100 1,5+2*2,7+1,35+2*2,2+1,06+2*2,2

61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za: 261 223,14

62 Úpravy povrchů vnějšíDíl:
Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem622300141R0057 m2 115,2050 162,50 18 720,81

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 11b: 
201,5700EPS F 140: 201,57
28,8400EPS S 120: 28,84

115,205050% plochy: 230,41*0,5

Izolace suterénu Weber XPS tl. 120 mm, bez PÚ622319513R0058 m2 49,3700 994,00 49 073,78

Zpracováno programem BUILDpower S
Výkaz výměr:

78,2100
výkres D 1.1.2. - 07a, 11b: 



List č. 11Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
(4,85+14,7+10,45+8,95+27,05+1,25+4,03+3,65+0,7+2,58)*1,0

-28,8400odpočet nadzemní části: -28,84

Zateplovací systém Weber, sokl, EPS P 120 mm, s omítkou weberpas silikon, 
zrno 2 mm

622319123RT359 m2 28,8400 1 463,00 42 192,92

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 11b: 
10,1600pohled severní: 0,56+6,75+0,17+2,68
12,1900pohled jižní: 5,7+3,74+2,75

4,9400pohled východní: 2,46+2,48
1,5500pohled západní: 1,32+0,23

Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 140 mm, s omítkou weberpas 
silikon, zrno 2 mm

622319134RT360 m2 201,5700 1 276,00 257 203,32

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 11b: 
69,0400pohled severní: 61,58+7,46
64,2800pohled jižní: 54,24+10,04
32,5900pohled východní: 10,47+22,12
35,6600pohled západní: 32,33+3,33

Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostění, EPS F 40 mm622319154R0061 m2 28,6344 2 025,00 57 984,66
Výkaz výměr:

63,3000
výkres D 1.1.2. - 07a, 12: 
2,4+2*2,1+2,2+2*2,1+1,9+2*2,1+(1,9+2*1,8)*5+2,4+2*1,65+(2,2+ 2*1,65)*2

37,9000 (1,9+2*1,65)*2+0,6+2*1,15+(0,6+2*0,9)*3+0,9+2*1,15+2,4+2*1,9+ 2,2+2*2,9
18,1100 1,5+2*2,7+1,35+2*2,2+1,06+2*2,2
28,6344 119,31*(0,14+0,1)

Zatepl.Webertherm clima,ostění, min.desky PV 30 mm, s omítkou weberpas 
silikon, zrno 2 mm

622319853RT162 m2 43,2075 2 400,00 103 698,00

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 08, 11b: 
30,6600podbití římsy a přístřešku: 27,6*2*(0,3+0,25)+0,3*0,25*4

4,7300 (4,5+4,4+2,6+3,65)*0,2+(4,5+4)*0,2
7,8175 (0,4+2,55)*2,65

Zateplovací systém Weber, parapet, EPS P tl. 30 mm622319163R0063 m2 7,7520 1 200,00 9 302,40
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

7,2000K/1: 2,4*3
6,6000K/2: 2,2*3

15,2000K/3: 1,9*8
2,4000K/4: 0,6*4
0,9000K/5: 0,9
7,7520 32,3*(0,14+0,1)

Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky lišty622473187RT264 m 119,3100 50,60 6 037,09
Výkaz výměr:

63,3000
výkres D 1.1.2. - 07a, 12: 
2,4+2*2,1+2,2+2*2,1+1,9+2*2,1+(1,9+2*1,8)*5+2,4+2*1,65+(2,2+ 2*1,65)*2

37,9000 (1,9+2*1,65)*2+0,6+2*1,15+(0,6+2*0,9)*3+0,9+2*1,15+2,4+2*1,9+ 2,2+2*2,9
18,1100 1,5+2*2,7+1,35+2*2,2+1,06+2*2,2

Omítka vnější silikonová, Weber, 3.vrst., slož.1-2, postřik, jádrová omítka, 
penetrace, silikon.omítka

622476313RT165 m2 13,9075 964,00 13 406,83

Výkaz výměr: 6,9750výkres D 1.1.2. - 08, 11b: (2*1+0,25)*3,1
6,9325 2,75*1,4+0,25*1,35+2,75*0,9+0,9*0,3

Deska izolační fasádní EPS 70F  1000 x 500 mm28375707R66 m3 2,4654 2 185,00 5 386,88
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 11b: 

vyrovnání podkladu: 
201,5700EPS F 140: 201,57

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 12Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
28,8400EPS S 120: 28,84

2,465450% plochy, tl. 20 mm: 230,41*0,5*0,02*1,07

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za: 563 006,69

63 Podlahy a podlahové konstrukceDíl:
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15631312511R0067 m3 10,3513 3 385,00 35 039,15

Popis: Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Výkaz výměr: 3,0098výkres D 1.1.2. - 02, 08: (7,65*7,47+6,1*0,5)*0,05
6,9507 (4,425+8,905+4,2)*7,93*0,05
0,3909 2,65*2,95*0,05

Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25631313621R0068 m3 24,9867 3 415,00 85 329,48
Popis: Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Výkaz výměr: 9,3744výkres D 1.1.2. - 02, 08: 8,65*8,67*0,125
13,9013 (4,425+8,905+4,2)*7,93*0,1

1,7109 3,65*3,75*0,125

Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 100/100 mm KH30631361921RT469 t 1,3024 35 940,00 46 808,97
Výkaz výměr: 0,4290výkres D 1.1.2. - 02, 08: 8,65*8,67*0,0044*1,3

0,7952 (4,425+8,905+4,2)*7,93*0,0044*1,3
0,0783 3,65*3,75*0,0044*1,3

Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující631571003R0070 m3 19,8750 1 258,00 25 002,72
Výkaz výměr: 10,2332výkres D 1.1.2. - 02, 08: (7,65*7,47+6,1*0,5)*(0,12+0,05)

8,7036 (4,425+8,905+4,2)*9,93*0,05
0,9381 2,65*2,95*0,12

Potěr CemFlow® CF 30, plocha do 100 m2, tl. 50 mm632443311R0071 m2 211,8900 388,50 82 319,27
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

20,7200101: 20,72
3,9500102: 3,95
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61

Potěr CemFlow® CF 30, do 100 m2, přípl. zkd 5 mm632443312R0072 m2 211,8900 32,50 6 886,43
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

20,7200101: 20,72
3,9500102: 3,95
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61

Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm632451024R0073 m2 9,8610 348,50 3 436,56
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

6,9000pod parapety: (2,4*3+2,2*4+1,9*8+0,6*4+0,9)*0,2

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 13Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
2,9610štíty: 4,23*0,175*4

63 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za: 284 822,58

64 Výplně otvorůDíl:
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 
 60 x 197 x 11 cm

642942111RT274 kus 3,0000 1 746,00 5 238,00

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 
3,0000D/18: 3

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 
 70 x 197 x 11 cm

642942111RT375 kus 1,0000 1 765,00 1 765,00

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 
1,0000D/17: 1

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 
 70 x 197 x 16 cm

642942111RU376 kus 1,0000 2 070,00 2 070,00

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 
1,0000D/17: 1

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 
 90 x 197 x 16 cm

642942111RU577 kus 4,0000 2 090,00 8 360,00

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 
4,0000D/16: 4

Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm648991113R0078 m 32,3000 200,50 6 476,15
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

7,2000K/1: 2,4*3
6,6000K/2: 2,2*3

15,2000K/3: 1,9*8
2,4000K/4: 0,6*4
0,9000K/5: 0,9

Parapet interiér Topset Standard š. 300 mm bílý, s nosem výšky 40 mm60780013R79 m 33,2690 340,00 11 311,46
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

7,2000K/1: 2,4*3
6,6000K/2: 2,2*3

15,2000K/3: 1,9*8
2,4000K/4: 0,6*4
0,9000K/5: 0,9

33,2690 32,3*1,03

64 Výplně otvorůCelkem za: 35 220,61

9 Ostatní konstrukce, bouráníDíl:
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 
100/10/25

917862111RT580 m 9,2500 386,50 3 575,13

Výkaz výměr: 9,2500výkres D 1.1.2. - 07a: 2,7+3,65+1,9+1

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m952901111R0081 m2 217,0300 115,50 25 066,97
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

20,7200101: 20,72
3,9500102: 3,95
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 14Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61
5,1400110: 5,14

Plechy nárožní ochranné hliníkové 1 x 80 x 1500 mm953941121R0082 kus 0,0000 218,50 0,00
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm962031113R0083 m2 13,6440 118,50 1 616,81

Výkaz výměr: 13,6440výkres D 1.1.2. - 01b, 02: (2,02+1,43+1,34)*3,6-0,6*2*3

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm962031116R0084 m2 5,6400 158,50 893,94
Výkaz výměr: 5,6400výkres D 1.1.2. - 02, 09: 4,7*0,3*4

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC962032231R0085 m3 12,2500 786,00 9 628,52
Výkaz výměr: 6,5376výkres D 1.1.2. - 01b, 02: (4,43*3,6*2+2,02*3,6-1,6*2,05-0,8*2*2)*0,2

1,1600 1,9*1,65*0,37
1,0878 (0,65+0,75)*2,1*0,37
0,3996 0,6*0,9*2*0,37
0,9946 1,28*2,1*0,37
0,8547 1,1*2,1*0,37
0,4995 0,5*2,7*0,37
0,7163 2,2*0,88*0,37

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

965042141RT386 m3 22,2224 2 135,00 47 444,82

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b, 02: 
0,9456101: 5,91*(0,05+0,05+0,06)
2,9776102: 18,61*(0,03+0,07+0,06)

11,2928103: 70,58*(0,03+0,07+0,06)
1,6800104: 10,5*(0,03+0,07+0,06)
3,6160105: 22,6*(0,03+0,07+0,06)
0,4128106: 2,58*(0,03+0,07+0,06)
0,8784107: 5,49*(0,03+0,07+0,06)
0,4192108: 2,62*(0,05+0,05+0,06)

Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2968061112R0087 kus 36,0000 9,70 349,20
Výkaz výměr: 36,0000výkres D 1.1.2. - 01b: 36

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2968061125R0088 kus 14,0000 16,20 226,80
Výkaz výměr: 14,0000výkres D 1.1.2. - 01b: 14

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2968062246R0089 m2 43,0200 119,50 5 140,89
Výkaz výměr: 43,0200výkres D 1.1.2. - 01b: 2,4*2,1*8+1,2*0,9+0,6*0,9*3

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2968072455R0090 m2 11,0000 368,50 4 053,50
Výkaz výměr: 11,0000výkres D 1.1.2. - 01b: 11

Bourání parapetů kamenných š. do 30 cm tl.3 cm968092001R0091 m 22,2000 60,00 1 332,00
Výkaz výměr: 22,2000výkres D 1.1.2. - 01b: 0,6*3+1,2+2,4*8

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm974031165R0092 m 30,6000 251,50 7 695,90
Popis: Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
30,6000pro osazení překladů: 1,6*2*2+1,6*2+2,2*2+2,5*2+2,8*2+1*2*3

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 15Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %978013191R0093 m2 200,8390 84,30 16 930,73

Výkaz výměr:
80,1720

výkres D 1.1.2. - 01b, 02: (7,93+4,43)*2*3,6-0,6*0,9*3-2,4*2,1-1,2*2-
1,2*2,1+((0,6+2* 0,9)*3+2,4+2*2,1)*0,2

92,4560 (7,93+8,9)*2*3,6-2,4*2,1*6-1,2*2-1*2*2+(2,4+2*2,1)*6*0,2
82,0160 (7,93+4,2)*2*3,6-2,4*2,1-1,2*0,9-1*2,2+(2,4+2*2,1+1,2+2*0,9+ 1+2*2,2)*0,2

254,6440Mezisoučet: 
odpočet keram. obkladů: 

-24,9750102: -(4,43*2+4,2*2-1,57)*1,5-2,4*0,6
-9,6000106: -(1,34*4+1,08*2+0,84*2-0,7*4)*1,5

-19,2300107: -(1,43*4+1,08*2+0,84*2+2,02*2+1,36*2-0,7*5)*1,5
-53,8050Mezisoučet: 

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2978059531R0094 m2 50,9250 107,50 5 474,44
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b: 

22,0950102: (4,43*2+4,2*2-1,57)*1,5-2,4*0,6
9,6000106: (1,34*4+1,08*2+0,84*2-0,7*4)*1,5

19,2300107: (1,43*4+1,08*2+0,84*2+2,02*2+1,36*2-0,7*5)*1,5

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým979054441R0095 m2 13,6890 46,20 632,43
Výkaz výměr: 13,6890výkres D 1.1.2. - 01b: (8,67+2,22)*0,3+(18,97-1,6)*0,6

Demontáž ocelového přístřešku nad vstupem, včetně odvozu a likvidace96 ks    1,0000 2 500,00 2 500,00R_09-01
Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 03: 1

Nakládání suti na dopravní prostředky979087112R0097 t 136,4077 124,50 16 982,76
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

1,2,3,4,5,83,84,85,86,89,90,91,92,93,94,: 
136,4077Součet:: 136,40769

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel979990101R0098 t 136,4077 300,00 40 922,31
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

1,2,3,4,5,83,84,85,86,89,90,91,92,93,94,: 
136,4077Součet:: 136,40769

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0099 t 136,4077 220,00 30 009,69
Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
1,2,3,4,5,83,84,85,86,89,90,91,92,93,94,: 

136,4077Součet:: 136,40769

Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00100 t 545,6308 15,70 8 566,40
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

1,2,3,4,5,83,84,85,86,89,90,91,92,93,94,: 
545,6308Součet:: 545,63076

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00101 t 136,4077 305,50 41 672,55
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

1,2,3,4,5,83,84,85,86,89,90,91,92,93,94,: 
136,4077Součet:: 136,40769

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00102 t 272,8154 34,00 9 275,72
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

1,2,3,4,5,83,84,85,86,89,90,91,92,93,94,: 
272,8154Součet:: 272,81538

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 16Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
9 Ostatní konstrukce, bouráníCelkem za: 279 991,51

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m941941031R00103 m2 317,4500 61,50 19 523,18

Popis: Včetně kotvení lešení.

Výkaz výměr:
317,4500

výkres D 1.1.2. - 07a, 11b: 
(27,6+2*1,2+8,95+2*1,2+27,6+1,2+1,25+1,2+4+2*1,2+3,9+2*1,2+ 4,2+1,2)*3,5

Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031941941191R00104 m2 317,4500 27,40 8 698,13
Výkaz výměr:

317,4500
výkres D 1.1.2. - 07a, 11b: 
(27,6+2*1,2+8,95+2*1,2+27,6+1,2+1,25+1,2+4+2*1,2+3,9+2*1,2+ 4,2+1,2)*3,5

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m941941831R00105 m2 317,4500 50,30 15 967,74
Výkaz výměr:

317,4500
výkres D 1.1.2. - 07a, 11b: 
(27,6+2*1,2+8,95+2*1,2+27,6+1,2+1,25+1,2+4+2*1,2+3,9+2*1,2+ 4,2+1,2)*3,5

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m941955002R00106 m2 217,0300 133,00 28 864,99
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

20,7200101: 20,72
3,9500102: 3,95
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61
5,1400110: 5,14

Montáž ochranné sítě z umělých vláken944944011R00107 m2 317,4500 13,40 4 253,83
Výkaz výměr:

317,4500
výkres D 1.1.2. - 07a, 11b: 
(27,6+2*1,2+8,95+2*1,2+27,6+1,2+1,25+1,2+4+2*1,2+3,9+2*1,2+ 4,2+1,2)*3,5

Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011944944031R00108 m2 317,4500 7,70 2 444,37
Výkaz výměr:

317,4500
výkres D 1.1.2. - 07a, 11b: 
(27,6+2*1,2+8,95+2*1,2+27,6+1,2+1,25+1,2+4+2*1,2+3,9+2*1,2+ 4,2+1,2)*3,5

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken944944081R00109 m2 317,4500 8,00 2 539,60
Výkaz výměr:

317,4500
výkres D 1.1.2. - 07a, 11b: 
(27,6+2*1,2+8,95+2*1,2+27,6+1,2+1,25+1,2+4+2*1,2+3,9+2*1,2+ 4,2+1,2)*3,5

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 82 291,84

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Fotoluminiscenční značení únikových cest, dodávka a montáž110 ks    6,0000 135,00 810,00R_95-01

Výkaz výměr: 6,0000D 1.3.: 6

Přístroj hasicí práškový P6Te44984114R111 kus 3,0000 689,00 2 067,00
Výkaz výměr: 3,0000D 1.3.: 3

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 2 877,00

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m998011002R00112 t 375,6514 291,50 109 502,38

Výkaz výměr: Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

Zpracováno programem BUILDpower S
13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,



List č. 17Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,

81,83,84,85,89,90,92,103,104,106,108,111,: 
375,6514Součet:: 375,65138

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 109 502,38

711 Izolace proti voděDíl:
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky 
penetračního laku ALP

711111001RZ1113 m2 227,6959 27,30 6 216,10

Výkaz výměr: 74,9955výkres D 1.1.2. - 02, 08: 8,65*8,67
139,0129 (4,425+8,905+4,2)*7,93
13,6875 3,65*3,75

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve 
specifikaci

711141559RT2114 m2 227,6959 215,00 48 954,62

Výkaz výměr: 74,9955výkres D 1.1.2. - 02, 08: 8,65*8,67
139,0129 (4,425+8,905+4,2)*7,93
13,6875 3,65*3,75

Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst711140102R00115 m2 138,8900 18,20 2 527,80
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b, 02: 

podlaha: 
5,9100101: 5,91

18,6100102: 18,61
70,5800103: 70,58
10,5000104: 10,5
22,6000105: 22,6

2,5800106: 2,58
5,4900107: 5,49
2,6200108: 2,62

Těsnící manžeta na potrubí DN 110 mm s límcem - průchod potrubí 
radonovou izolací, dodávka a montáž

116 ks    6,0000 2 500,00 15 000,00R_711-01

Pás modifikovaný asfalt Elastodek 40 special miner, Dek62852254R117 m2 261,8503 183,00 47 918,60
Výkaz výměr: 74,9955výkres D 1.1.2. - 02, 08: 8,65*8,67

139,0129 (4,425+8,905+4,2)*7,93
13,6875 3,65*3,75

261,8503 227,6959*1,15

Pás modifikovaný asfalt Sklodek 40 medium mineral628522554R118 m2 261,8503 140,50 36 789,96
Výkaz výměr: 74,9955výkres D 1.1.2. - 02, 08: 8,65*8,67

139,0129 (4,425+8,905+4,2)*7,93
13,6875 3,65*3,75

261,8503 227,6959*1,15

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R00119 t 1,3528 220,00 297,61
Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
115,: 

1,3528Součet:: 1,35279

Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00120 t 16,9099 15,70 265,48
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

115,: 

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 18Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
16,9099Součet:: 16,90986

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00121 t 1,3528 305,50 413,28
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

115,: 
1,3528Součet:: 1,35279

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00122 t 2,7056 34,00 91,99
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

115,: 
2,7056Součet:: 2,70558

Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy979990121R00123 t 1,3528 1 435,00 1 941,25
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

115,: 
1,3528Součet:: 1,35279

711 Izolace proti voděCelkem za: 160 416,69

713 Izolace tepelnéDíl:
Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs711130101R00124 m2 142,1849 14,50 2 061,68

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b, 02: 
142,1849strop: (18,67-0,37*2)*(8,67-0,37*2)

Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci713111111RT1125 m2 757,5900 43,10 32 652,13
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 09: 

757,59003 vrstvy: ((18,5+8,5)*8,95+3,4*3,2)*3

Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, DEKFOL N 140 
standard

713111221RO5126 m2 211,8900 108,50 22 990,07

Popis: včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
20,7200101: 20,72

3,9500102: 3,95
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61

Odstr.tep.izolace stropů,volně, EPS tl. do 100 mm713101111R00127 m2 142,1849 17,80 2 530,89
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b, 02: 

142,1849strop: (18,67-0,37*2)*(8,67-0,37*2)

Odstr.tep.izol.stropů,volně,minerál tl.do 100 mm713101121R00128 m2 142,1849 18,60 2 644,64
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b, 02: 

142,1849strop: (18,67-0,37*2)*(8,67-0,37*2)

Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci713121121RT1129 m2 211,8900 71,80 15 213,70
Popis: Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
20,7200101: 20,72

3,9500102: 3,95

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 19Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61

Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie713191100RT9130 m2 211,8900 39,90 8 454,41
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

20,7200101: 20,72
3,9500102: 3,95
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61

Deska izolační stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm28375704R131 m3 27,2067 2 550,00 69 377,03
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

20,7200101: 20,72
3,9500102: 3,95
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61
27,2067 211,89*0,12*1,07

Pás ISOVER DOMO PLUS TWIN 12/6 tl.  60 mm, 2 x 7200 x 1200 mm6315083951R132 m2 267,6818 64,70 17 319,01
Výkaz výměr: 267,6818výkres D 1.1.2. - 09: ((18,5+8,5)*8,95+3,4*3,2)*1,06

Pás ISOVER DOMO PLUS  6400 x 1200 x 140 mm6315083955R133 m2 267,6818 151,00 40 419,95
Výkaz výměr: 267,6818výkres D 1.1.2. - 09: ((18,5+8,5)*8,95+3,4*3,2)*1,06

Pás ISOVER DOMO PLUS  5600 x 1200 x 160 mm6315083956R134 m2 267,6818 172,50 46 175,11
Výkaz výměr: 267,6818výkres D 1.1.2. - 09: ((18,5+8,5)*8,95+3,4*3,2)*1,06

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R00135 t 1,0593 220,00 233,04
Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
124,127,128,: 

1,0593Součet:: 1,05928

Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00136 t 13,2410 15,70 207,88
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

124,127,128,: 
13,2410Součet:: 13,24097

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00137 t 1,0593 305,50 323,61
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 20Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
124,127,128,: 

1,0593Součet:: 1,05928

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00138 t 2,1186 34,00 72,03
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

124,127,128,: 
2,1186Součet:: 2,11856

Poplatek za skládku suti - polystyren979990143R00139 t 1,0593 1 235,00 1 308,21
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

124,127,128,: 
1,0593Součet:: 1,05928

713 Izolace tepelnéCelkem za: 261 983,39

762 Konstrukce tesařskéDíl:
Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí762111811R00140 m2 14,0700 46,70 657,07

Výkaz výměr: 14,0700výkres D 1.1.2. - 01b: 4,2*3,35

Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2762332110R00141 m 64,2000 167,00 10 721,40
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 09: 

19,2000kleštiny 60/120: 2,4*8
45,0000ztužení vazníků 32/120: 45

Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2762332120R00142 m 35,5500 223,50 7 945,43
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 09: 

28,4000krokve 120/160: 4*(4,5+2,6)
7,1500pozednice 140/140: 3,75+3,4

Bednění okapových říms z desek tvrdých762341630R00143 m2 43,2075 364,00 15 727,53
Výkaz výměr: 30,6600výkres D 1.1.2. - 08, 11b: 27,6*2*(0,3+0,25)+0,3*0,25*4

4,7300 (4,5+4,4+2,6+3,65)*0,2+(4,5+4)*0,2
7,8175 (0,4+2,55)*2,65

Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, hranolek 5/5 cm762342204RT3144 m2 430,1935 46,00 19 788,90
Popis: Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.

Výkaz výměr: 80,1735výkres D 1.1.2. - 08, 09: 4,73*2*8,475
350,0200původní střecha 2x: 4,73*2*18,5*2

Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, 
latě 4/6 cm

762342203RT4145 m2 255,1835 127,50 32 535,90

Výkaz výměr: 80,1735výkres D 1.1.2. - 08, 09: 4,73*2*8,475
175,0100 4,73*2*18,5

Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm762343811R00146 m2 20,5370 68,00 1 396,52
Výkaz výměr: 20,5370výkres D 1.1.2. - 02: (0,25+0,3)*2*18,67

Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním, včetně dodávky desky 
OSB ECO 3 N tl. 22 mm

762441112RT4147 m2 6,0544 439,00 2 657,88

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
6,0544K/6: 4,73*0,32*4

Spojovací prostředky pro vázané konstrukce762795000R00148 m3 1,0171 873,00 887,90
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 09: 

0,0737kleštiny 32/120: 2,4*8*0,032*0,12
0,5453krokve 120/160: 4*(4,5+2,6)*0,12*0,16

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 21Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
0,1401pozednice 140/140: (3,75+3,4)*0,14*0,14
0,0851vaznice 140/160: 3,8*0,14*0,16
0,1728ztužení vazníků 32/120: 45*0,032*0,12

Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 
8/16

762822110RT2149 m 9,6000 144,50 1 387,20

Výkaz výměr: 9,6000výkres D 1.1.2. - 08: 3*3,2

Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř.762841821R00150 m2 138,8900 71,00 9 861,19
Popis: Heraklit tl. 35 mm

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b, 02: 
5,9100101: 5,91

18,6100102: 18,61
70,5800103: 70,58
10,5000104: 10,5
22,6000105: 22,6

2,5800106: 2,58
5,4900107: 5,49
2,6200108: 2,62

Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 18 mm59590740R151 m2 46,2320 336,50 15 557,08
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 08, 11b: 

30,6600podbití římsy a přístřešku: 27,6*2*(0,3+0,25)+0,3*0,25*4
4,7300 (4,5+4,4+2,6+3,65)*0,2+(4,5+4)*0,2
7,8175 (0,4+2,55)*2,65

46,2320 43,2075*1,07

Hranol SM/JD 1 12x12, 14, 18 cm60515511R152 m3 1,0251 6 475,00 6 637,78
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 09: 

0,0737kleštiny 32/120: 2,4*8*0,032*0,12
0,5453krokve 120/160: 4*(4,5+2,6)*0,12*0,16
0,1401pozednice 140/140: (3,75+3,4)*0,14*0,14
0,1728ztužení vazníků 32/120: 45*0,032*0,12
1,0252 0,93195*1,1

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R00153 t 6,9087 220,00 1 519,92
Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
140,146,150,: 

6,9087Součet:: 6,90872

Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00154 t 86,3590 15,70 1 355,84
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

140,146,150,: 
86,3590Součet:: 86,35899

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00155 t 6,9087 305,50 2 110,61
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

140,146,150,: 
6,9087Součet:: 6,90872

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00156 t 13,8174 34,00 469,79
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

140,146,150,: 
13,8174Součet:: 13,81744

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 22Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Poplatek za skládku suti - minerální vata979990144R00157 t 6,9087 1 235,00 8 532,27
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

140,146,150,: 
6,9087Součet:: 6,90872

762 Konstrukce tesařskéCelkem za: 139 750,21

763 DřevostavbyDíl:
Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných, příhradový vazník763100101RAA158 m 63,7000 1 959,00 124 788,30

Výkaz výměr: 63,7000výkres D 1.1.2. - 08, 09: 9,1*7

763 DřevostavbyCelkem za: 124 788,30

764 Konstrukce klempířskéDíl:
Krytina z lak. Al plechů,trapéz 12/95 mm, na dřevo764715112R00159 m2 282,3900 1 388,00 391 957,32

Popis: včetně okapního plechu, ochranného větracího pásu, spojovacích prostředků a pomocného lešení.

Výkaz výměr: 282,3900výkres D 1.1.2. - 10: 26,53+255,86

Štítové lemování z Al lak. plechu rš 330 mm764719452R00160 m 28,8600 397,00 11 457,42
Popis: včetně spojovacích prostředků.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
18,9200K/7: 18,92

6,9400K/8: 4,38+2,56
3,0000K/17: 3

Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm, v ostatních barvách764908110RT2161 m 11,5000 1 129,00 12 983,50
Popis: včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
7,7000K/11: 3,9+3,8
3,8000K/12: 3,3+0,5

Lindab žlab podokapní půlkruhový R,velikost 125 mm, v ostatních barvách764908104RT2162 m 8,2500 501,00 4 133,25
Popis: včetně háku, čela a spojky.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
8,2500K/10: 3,85+4,4

Lindab žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm, v ostatních barvách764908105RT2163 m 54,9000 586,00 32 171,40
Popis: včetně háku, čela a spojky.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
54,9000K/9: 54,9

Lindab kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm, v ostatních barvách764908102RT2164 kus 4,0000 529,00 2 116,00
Výkaz výměr: 4,0000výkres D 1.1.2. - 13: 4

Závětrná lišta spodní z Al plechu lak, rš 330 mm764719410R00165 m 8,3900 396,50 3 326,64
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 

8,3900K/15: 4,38+2,56+1,45

Hřebenáč z Al plechu lakovaný, rš 330 mm764719311R00166 m 30,7200 441,50 13 562,88
Popis: včetně koncovek, těsnění a spojovacích prvků.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
30,7200K/14: 27,05+3,67

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 23Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
PREFA ochranná mřížka proti ptákům, šířka 125 mm764775307R00167 m 62,1800 144,50 8 985,01

Popis: včetně spojovacích prostředků.

Výkaz výměr: 62,1800výkres D 1.1.2. - 10: 4,47+3,65+27,03*2

Trapéz. profil, komínek odvětr., DN 110mm, neizol.764895115R00168 kus 5,0000 4 610,00 23 050,00
Popis: včetně manžety, tmele a spojovacích prostředků.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
5,0000K/16: 5

Lindab trapéz,Protect,sněh.zábrany trubkové,l=3,0m764905911R00169 kus 7,0000 5 590,00 39 130,00
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 

7,0000K/18: 7

Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°764331830R00170 m 18,8000 23,80 447,44
Výkaz výměr: 18,8000výkres D 1.1.2. - 02, 04: 4,7*4

Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°764352810R00171 m 37,3400 39,00 1 456,26
Výkaz výměr: 37,3400výkres D 1.1.2. - 04: 18,67*2

Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm764410850R00172 m 22,2000 52,00 1 154,40
Výkaz výměr: 22,2000výkres D 1.1.2. - 01b: 2,4*8+1,2+0,6*3

Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm764430840R00173 m 18,8000 53,60 1 007,68
Výkaz výměr: 18,8000výkres D 1.1.2. - 02, 04: 4,7*4

Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm764454802R00174 m 9,0000 39,00 351,00
Výkaz výměr: 9,0000výkres D 1.1.2. - 02, 04: 2*4,5

Oplechování atiky RŠ 500 mm Al plech s povrchovou úpravou, dodávka a 
montáž

175 m     18,9200 722,00 13 660,24R_764-01

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
18,9200K/6: 4,73*4

Oplechování okapu RŠ 250 mm Al plech s povrchovou úpravou, dodávka a 
montáž

176 m     62,2400 372,00 23 153,28R_764-02

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
62,2400K/13: 27,05*2+3,67+4,47

Řetěz pro odvod vody, dodávka a montáž177 m     3,5000 120,00 420,00R_764-03
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 

3,5000K/12a: 3,5

Parapet tažený hliník s povrchovou úpravou elox, lak š. 270 mm, dodávka a 
montáž

178 m     32,3000 725,00 23 417,50R_764-04

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 
7,2000K/1: 2,4*3
6,6000K/2: 2,2*3

15,2000K/3: 1,9*8
2,4000K/4: 0,6*4
0,9000K/5: 0,9

Al krytka parapetu zapuštěná, dodávka a montáž179 ks    38,0000 105,00 3 990,00R_764-05
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 

6,0000K/1: 2*3
6,0000K/2: 2*3

16,0000K/3: 2*8

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 24Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
8,0000K/4: 2*4
2,0000K/5: 2

Oplechování atiky RŠ 500 mm Al plech s povrchovou úpravou, dodávka a 
montáž

180 m     2,6500 653,00 1 730,45R_764-06

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 13: 
2,6500K/19: 2,65

764 Konstrukce klempířskéCelkem za: 613 661,67

765 Krytiny tvrdéDíl:
Demontáž azbestocement.vlnovek, na konstr.,do suti765323830R00181 m2 177,4500 237,50 42 144,38

Výkaz výměr: 177,4500výkres D 1.1.2. - 04: 177,45

Fólie podstřešní paropropustná  Jutafol D 140765901122R00182 m2 255,1835 82,70 21 103,68
Popis: Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků.

Výkaz výměr: 80,1735výkres D 1.1.2. - 08, 09: 4,73*2*8,475
175,0100 4,73*2*18,5

Vybudování a provoz kontrolovaného pásma pro práci s azbestem183 ks    1,0000 15 000,00 15 000,00R_765-01
Prostředky osobní ochrany pro práci s azbestem184 ks    1,0000 3 500,00 3 500,00R_765-02
Balení azbestocementových šablon do vaků z PE185 ks    1,0000 8 500,00 8 500,00R_765-03
Nakládání suti na dopravní prostředky979087212R00186 t 4,1668 129,00 537,51

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
170,171,172,173,174,181,: 

4,1668Součet:: 4,16676

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R00187 t 4,1668 220,00 916,69
Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
170,171,172,173,174,181,: 

4,1668Součet:: 4,16676

Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00188 t 52,0845 15,70 817,73
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

170,171,172,173,174,181,: 
52,0845Součet:: 52,08453

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00189 t 4,1668 305,50 1 272,95
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

170,171,172,173,174,181,: 
4,1668Součet:: 4,16676

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00190 t 8,3335 34,00 283,34
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

170,171,172,173,174,181,: 
8,3335Součet:: 8,33352

Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky979990201R00191 t 4,1668 2 500,00 10 416,90
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

170,171,172,173,174,181,: 
4,1668Součet:: 4,16676

765 Krytiny tvrdéCelkem za: 104 493,18

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 25Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

766 Konstrukce truhlářskéDíl:
Montáž stahovacích půdních schodů766231111R00192 kus 1,0000 1 801,00 1 801,00

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 
1,0000O/20: 1

Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2766421811R00193 m2 138,8900 143,50 19 930,72
Popis: sololit

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b, 02: 
5,9100101: 5,91

18,6100102: 18,61
70,5800103: 70,58
10,5000104: 10,5
22,6000105: 22,6

2,5800106: 2,58
5,4900107: 5,49
2,6200108: 2,62

Demontáž podkladových roštů obložení podhledů766421822R00194 m2 138,8900 31,60 4 388,92
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 01b, 02: 

5,9100101: 5,91
18,6100102: 18,61
70,5800103: 70,58
10,5000104: 10,5
22,6000105: 22,6

2,5800106: 2,58
5,4900107: 5,49
2,6200108: 2,62

Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m766661112R00195 kus 5,0000 631,00 3 155,00
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

2,0000D/17: 2
3,0000D/18: 3

Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m766661122R00196 kus 4,0000 653,00 2 612,00
Popis: D1.1.c-01_Technická zpráva 

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 
4,0000D/16: 4

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm766695213R00197 kus 2,0000 125,00 250,00
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

1,0000D/17: 1
1,0000D/18: 1

Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, fólie+páska766601112R00198 m 158,8000 107,50 17 071,00
Výkaz výměr: 62,6000výkres D 1.1.2. - 12: (2,4+2,1)*2+(2,2+2,1)*2+(1,9+2,1)*2+(1,9+1,8)*2*5

41,2000 (2,4+1,65)*2+(2,2+1,65)*2*2+(1,9+1,65)*2*2+(0,6+1,15)*2
31,9000 (0,6+0,9)*2*3+(0,9+1,15)*2+(2,4+1,9)*2+(2,2+2,9)*2
23,1000 (1,5+2,88)*2+(1,35+2,38)*2+(1,06+2,38)*2

Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním766711001R00199 m 135,7000 240,50 32 635,85
Popis: Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Výkaz výměr: 62,6000výkres D 1.1.2. - 12: (2,4+2,1)*2+(2,2+2,1)*2+(1,9+2,1)*2+(1,9+1,8)*2*5
41,2000 (2,4+1,65)*2+(2,2+1,65)*2*2+(1,9+1,65)*2*2+(0,6+1,15)*2
31,9000 (0,6+0,9)*2*3+(0,9+1,15)*2+(2,4+1,9)*2+(2,2+2,9)*2

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 26Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Montáž vstupních dveří s vypěněním766711021R00200 m 23,1000 385,50 8 905,05
Popis: Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Výkaz výměr: 23,1000výkres D 1.1.2. - 12: (1,5+2,88)*2+(1,35+2,38)*2+(1,06+2,38)*2

Dřevěné okno vnitřní 1800 x 1200 mm (O19), dodávka a montáž201 ks    2,0000 7 320,00 14 640,00R_766-17
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 
2,0000O/19: 2

Kliky se štítem dveř.  804  FAB/90 Cr54914594R202 kus 9,0000 424,00 3 816,00
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

4,0000D/16: 4
2,0000D/17: 2
3,0000D/18: 3

Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm, 16 dekorů611601201R203 kus 3,0000 2 470,00 7 410,00
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

3,0000D/18: 3

Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů611601202R204 kus 2,0000 2 470,00 4 940,00
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

2,0000D/17: 2

Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, 16 dekorů611601204R205 kus 4,0000 2 470,00 9 880,00
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

4,0000D/16: 4

Prah dubový délka 70 cm šířka 12 cm tl. 2 cm61187138R206 kus 1,0000 123,00 123,00
Prah dubový délka 80 cm šířka 12 cm tl. 2 cm61187158R207 kus 1,0000 143,50 143,50
Schody skládací dřevěné LUX EI 15 110x60 cm61250020R208 kus 1,0000 8 990,00 8 990,00

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Plastové okno 2400 x 2100 mm (O1), dodávka209 kus 1,0000 19 200,00 19 200,00R_766-02
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Plastové okno 2200 x 2100 mm (O2), dodávka210 kus 1,0000 17 600,00 17 600,00R_766-03
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Plastové okno 1900 x 2100 mm (O3), dodávka211 kus 1,0000 15 200,00 15 200,00R_766-04
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Plastové okno 1900 x 1800 mm (O4), dodávka212 kus 5,0000 13 100,00 65 500,00R_766-05
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 5,0000výkres D 1.1.2. - 12: 5

Plastové okno 2400 x 1650 mm (O5), dodávka213 kus 1,0000 15 100,00 15 100,00R_766-06
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Plastové okno 2200 x 1650 mm (O6), dodávka214 kus 2,0000 13 800,00 27 600,00R_766-07

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 27Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 2,0000výkres D 1.1.2. - 12: 2

Plastové okno 1900 x 1650 mm (O7), dodávka215 kus 2,0000 11 900,00 23 800,00R_766-08
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 2,0000výkres D 1.1.2. - 12: 2

Plastové okno 600 x 1150 mm (O8), dodávka216 kus 1,0000 2 600,00 2 600,00R_766-09
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Plastové okno 600 x 900 mm (O9), dodávka217 kus 3,0000 2 100,00 6 300,00R_766-10
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 3,0000výkres D 1.1.2. - 12: 3

Plastové okno 900 x 1150 mm (O10), dodávka218 kus 1,0000 3 900,00 3 900,00R_766-11
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Plastové okno 2400 x 1900 mm (O11), dodávka219 kus 1,0000 17 300,00 17 300,00R_766-12
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Ftancouzské plastové okno 2200 x 2900 mm (O12), dodávka220 kus 1,0000 24 300,00 24 300,00R_766-13
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Hliníkové dvoukřídlové dveře 1500 x 2880 mm (D13), dodávka221 kus 1,0000 43 200,00 43 200,00R_766-14
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Plastové dvoukřídlové dveře 1350 x 2380 mm (D14), dodávka222 kus 1,0000 21 600,00 21 600,00R_766-15
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Hliníkové jednokřídlové dveře 1060 x 2380 mm (D15), dodávka223 kus 1,0000 25 300,00 25 300,00R_766-16
Popis: podrobný popis viz. D.1.1.2 - 12

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 12: 1

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m998766201R00224 % 4 691,9204 1,05 4 926,52
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,

217,218,219,220,221,222,223,: 
4 691,9204Součet:: 4691,92040

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R00225 t 4,5348 220,00 997,65
Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
193,194,: 

4,5348Součet:: 4,53476

Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00226 t 56,6845 15,70 889,95

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 28Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

193,194,: 
56,6845Součet:: 56,68448

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R00227 t 4,5348 305,50 1 385,37
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

193,194,: 
4,5348Součet:: 4,53476

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R00228 t 9,0695 34,00 308,36
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

193,194,: 
9,0695Součet:: 9,06952

Poplatek za skládku suti - dřevo979990161R00229 t 4,5348 500,00 2 267,38
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

193,194,: 
4,5348Součet:: 4,53476

766 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 479 967,27

767 Konstrukce zámečnickéDíl:
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg767995101R00230 kg 0,0000 206,50 0,00
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg767995104R00231 kg 0,0000 53,00 0,00
Kazetový podhled 600 x 600 mm - POD 1, dodávka a montáž232 m2    163,6600 790,00 129 291,40R_767-01

Popis: Podhledová konstrukce systém C s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm, bíle lakovaná, provedená v souladu s ČSN EN 13964:2004,
Hladká akustická deska ve formátu 600x600x19mm, hrana SK (kolmá hrana),
z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílu a škrobu vyráběné technologií wet-felt neobsahující
formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem  "Blue Engel",
opatřené finální povrchovou úpravou nakašírovanou netkanou textilií s nástřikem barvou.
Odrazivost světla>=88%, reakce na oheň  A2s1,d0 podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %,
zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 ?w>=0,95, NRC>= 0,95, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 26 [dB],  barva bílá  
Bližší specifikace viz. technixcká zpráva.
včetně nosného roštu

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07c: 
20,7200101: 20,72
60,2700106: 60,27
47,5800107: 47,58
35,0900108: 35,09

Kazetový podhled 600 x 600 mm - POD 2, dodávka a montáž233 m2    23,0400 760,00 17 510,40R_767-02
Popis: Podhledová konstrukce systému C s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená  v souladu s ČSN EN 13964,

Hladká akustická deska ve formátu 600x600x19mm,  hrana SK (kolmá hrana),
z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílu a škrobu vyráběné technologií wet-felt  neobsahující
formaldehyd nebo podobné látky,  s certifikátem  "Blue Engel"
opatřené finální povrchovou úpravou nakašírovanou netkanou textilií s nástřikem barvou.   
Odrazivost světla>=88%, reakce na oheň A2s1,d0  podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %,
zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 ?w>=0,15, NRC>= 0,15,
neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 38 [dB],  barva bílá
Bližší specifikace viz. technická zpráva.
včetně nosného roštu

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07c: 
23,0400107: 23,04

Mříž na okna 600 x 900 mm včetně nátěru Z+2 x lak s UV odolností (Z1), 
dodávka a montáž

234 ks    3,0000 1 620,00 4 860,00R_767-03

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 3,0000výkres D 1.1.2. - 13: 3

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 29Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Mříž na okna 900 x 1150 mm včetně nátěru Z+2 x lak s UV odolností (Z2), 
dodávka a montáž

235 ks    1,0000 3 105,00 3 105,00R_767-04

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 13: 1

Mříž na okna 600 x 1150 mm včetně nátěru Z+2 x lak s UV odolností (Z3), 
dodávka a montáž

236 ks    1,0000 2 100,00 2 100,00R_767-05

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 13: 1

Mřížka ventilační fasádní žaluziová 600 x 600 mm s pevnými lamelami a sítí 
proti hmyzu (Z4), dodávka a montáž

237 ks    1,0000 750,00 750,00R_767-06

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 13: 1

sloup ocelový 2 x U 140  - 2100 mm s patním plechem 200 x 200 mm + 
průvlak 2 x U 140 - 3800 mm (Z5), dodávka a montáž

238 ks    1,0000 11 700,00 11 700,00R_767-07

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 13: 1

Stříška nad vstupem 2970 x 1050 mm včetně nátěru Z+2 x lak s UV odolností, 
makrolon (Z6), dodávka a montáž

239 ks    1,0000 15 300,00 15 300,00R_767-08

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 13: 1

Plastová mřížka fasádní kruhová 125 mm se sítí proti hmyzu (Z7), dodávka a 
montáž

240 ks    2,0000 350,00 700,00R_767-09

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 2,0000výkres D 1.1.2. - 13: 2

Dilatační plech koutový nerez 100 x 100 mm - 3150 mm (Z8), dodávka a 
montáž

241 ks    3,0000 650,00 1 950,00R_767-10

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 3,0000výkres D 1.1.2. - 13: 3

Dilatační plech koutový nerez 50 x 100 mm - 3150 mm (Z8), dodávka a 
montáž

242 ks    1,0000 512,00 512,00R_767-11

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 13: 1

Poklop na kanalizační šachtu 600 x 600 mm do rámu 40 x 40 x 4 mm (Z9) + 
beton, vinyl, dodávka a montáž

243 ks    1,0000 5 800,00 5 800,00R_767-12

Popis: Podrobný popis viz. D 1.1.2 - 13

Výkaz výměr: 1,0000výkres D 1.1.2. - 13: 1

Konstrukce ocelová středně těžká55300002.AR244 kg 0,0000 78,80 0,00
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m998767201R00245 % 1 935,7880 1,80 3 484,42

Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 
232,233,234,235,236,237,238,239,240,241,242,243,: 

1 935,7880Součet:: 1935,78800

767 Konstrukce zámečnickéCelkem za: 197 063,22

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 30Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm771130211R00246 m 2,8800 187,00 538,56

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
2,8800110: (0,3+0,18)*3*2

Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM771275511R00247 m 11,3000 299,00 3 378,70
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

5,3000110: 2*2,65
6,0000schodiště: 2*3

Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM771275521R00248 m 16,9500 180,50 3 059,48
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

7,9500110: 3*2,65
9,0000schodiště: 3*3

Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm771475014R00249 m 53,1800 128,00 6 807,04
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

13,4600101: (4,2+4,78)*2-1,5-0,7-0,8-1*3+0,25*6
22,8600108: (7,93+4,425)*2-1-1,35+2*0,25
11,8400109: (3,15+3,05)*2-1,06+2*0,25

3,7200110 podesta: 1,4+0,6+1,1+0,25+0,37
1,3000schodiště podesta: 0,8+2*0,25

Řezání dlaždic keramických pro soklíky771479001R00250 m 56,0600 93,20 5 224,79
Výkaz výměr: 56,0600výkres D 1.1.2. - 07a: 53,18+2,88

Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm771575109R00251 m2 42,2700 587,00 24 812,49
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

20,7200101: 20,72
3,9500102: 3,95
5,2100103: 5,21
2,7000104: 2,7
3,7200105: 3,72
3,9200110 podesta: 2,8*1,4
2,0500schodiště podesta: 3*0,5+2,2*0,25

Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro597642030R252 m2 58,7870 430,00 25 278,40
Výkaz výměr: 45,2289dlažba: 42,27*1,07

6,8309schody: (2,6*(0,3*2+0,18*3)+3*(0,3*2+0,18*3))*1,07
6,7272sokl: (53,18+2,88)*0,1*1,2

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m998771201R00253 % 690,9946 6,20 4 284,17
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

246,247,248,249,250,251,252,: 
690,9946Součet:: 690,99460

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za: 73 383,63

776 Podlahy povlakovéDíl:
Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren776521100R00254 m2 130,8900 249,00 32 591,61

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62

Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah776981113RV1255 m 2,7000 498,00 1 344,60
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 31Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
0,9000106: 0,9
1,8000107: 0,9*2

Sokl PVC s ukončující lištou + PVC homogenní pásek výška 100 mm, 
dodávka a montáž

256 m     62,7500 225,00 14 118,75R_776-08

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
31,0800106: (8,27+7,91)*2-1,28
31,6700107: (8,905+7,93)*2-1*2

Podlahovina PVC Eclipse Premium tl. 2,0 mm š. 2 m, dl. 23 m284123003R257 m2 140,0523 572,00 80 109,92
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62

140,0523 130,89*1,07

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m998776201R00258 % 1 281,6488 0,78 999,69
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

254,255,256,257,: 
1 281,6488Součet:: 1281,64880

776 Podlahy povlakovéCelkem za: 129 164,57

777 Podlahy ze syntetických hmotDíl:
Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem777101101R00259 m2 175,5900 6,70 1 176,45

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61

Podlahy lité polyuretanové ast 302, proti otěru777155010R00260 m2 44,7000 824,00 36 832,80
Popis: včetně penetračního nátěru s tvrdidlem.

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
35,0900108: 35,09

9,6100109: 9,61

Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm777553210R00261 m2 130,8900 193,50 25 327,22
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62

Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit777553219R00262 m2 130,8900 48,10 6 295,81
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

60,2700106: 60,27
70,6200107: 70,62

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m998777201R00263 % 696,3228 0,93 647,58
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

259,260,261,262,: 
696,3228Součet:: 696,32280

777 Podlahy ze syntetických hmotCelkem za: 70 279,86

781 Obklady keramickéDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 32Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm, Adesilex P9 
(lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)

781475114RT6264 m2 107,0500 632,00 67 655,60

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
16,9200102: ((1,6+1,25)*2-0,7+(1,55+1,35)*2-2*0,7)*1,8
19,8000103: ((1,85+0,9)*2-0,7+(1,85+2+0,3)*2-3*0,7)*1,8
12,7800104: ((0,9+3)*2-0,7)*1,8
12,7800105: ((2+2)*2-0,9)*1,8

44,7700
106: ((8,27+7,91)*2-0,9-2,89-3)*2-1,9*0,9*5-2,4*1+(1,9+2*0,9)*0,2* 
5+(2,4+2*1)*0,2

Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Nordic59764203R265 m2 114,5435 220,00 25 199,57
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

16,9200102: ((1,6+1,25)*2-0,7+(1,55+1,35)*2-2*0,7)*1,8
19,8000103: ((1,85+0,9)*2-0,7+(1,85+2+0,3)*2-3*0,7)*1,8
12,7800104: ((0,9+3)*2-0,7)*1,8
12,7800105: ((2+2)*2-0,9)*1,8

44,7700
106: ((8,27+7,91)*2-0,9-2,89-3)*2-1,9*0,9*5-2,4*1+(1,9+2*0,9)*0,2* 
5+(2,4+2*1)*0,2

114,5435 107,05*1,07

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m998781202R00266 % 928,5517 3,70 3 435,64
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

264,265,: 
928,5517Součet:: 928,55170

781 Obklady keramickéCelkem za: 96 290,81

783 NátěryDíl:
Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný783222100R00267 m2 13,7418 154,50 2 123,11

Popis: D1.1.c-01_Technická zpráva 

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 
zárubně: 

3,0366600/110: (((1,97+0,07)*2+(0.60000+2*0,07))*(0,05*2+0.11000))*3
1,0332700/110: ((1,97+0,07)*2+(0.70000+2*0,07))*(0,05*2+0.11000)
1,2792700/160: ((1,97+0,07)*2+(0.70000+2*0,07))*(0,05*2+0.16000)
5,3248900/160: (((1,97+0,07)*2+(0.90000+2*0,07))*(0,05*2+0.16000))*4

10,6738Mezisoučet: 
3,0680sloup a průvlak Z5: (0,14+0,12)*2*(2,1+3,8)

Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní783226100R00268 m2 3,0680 67,30 206,48
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 12: 

3,0680sloup a průvlak Z5: (0,14+0,12)*2*(2,1+3,8)

Údržba, nátěr syntetický kov.konstr.Hammerite 2x, přímo na rez hladký783222921RT1269 m2 180,0000 262,50 47 250,00
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 09: 

180,0000střecha - skryté konstrukce - odhad: 180

Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x783782205R00270 m2 43,5000 65,30 2 840,55
Popis: včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. 

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 09: 
6,9120kleštiny 60/120: 2,4*8*(0,06+0,12)*2

13,6800ztužení vazníků 32/120: 45*(0,032+0,12)*2
15,9040krokve 120/160: 4*(4,5+2,6)*(0,12+0,16)*2

4,0040pozednice 140/140: (3,75+3,4)*0,14*4
3,0000čela: 3

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 33Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

783 NátěryCelkem za: 52 420,14

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x784161401R00271 m2 295,4520 21,20 6 263,58

Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 
stěny: 

387,7780omítka štuková: 387,778
-117,5160odpočet latex: -117,516
270,2620Mezisoučet: 
25,1900strop: 3,95+5,21+2,7+3,72+9,61

Penetrace podkladu HET, Latex univerzální, 1 x784161901R00272 m2 117,5160 16,80 1 974,27
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

22,1120101: ((4,2+5,06)*2-1,5-0,7*2-1*3)*1,6+0,2*1,6*6

44,4630
107: ((7,93+8,91)*2-1*2)*1,6-1,8*0,5*2-1,9*0,8-2,2*0,8-2,2*0,35*2- 
1,9*0,35+0,35*0,2*6+0,2*0,8*4

32,3320
108: ((7,93+4,43)*2-1-1,35)*1,6-2,4*0,8-2,4*0,35-1,8*0,5*2+0,2* 
0,35*2+0,2*0,8*2+0,2*1,6*2

18,6090109: ((3,15+3,05)*2-1,06)*1,6-0,9*0,35+0,2*0,35*2+0,2*1,6*2

Malba latexová HET univerzál., bílá, bez penetr.2x784164112R00273 m2 25,1900 91,50 2 304,89
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

25,1900strop: 3,95+5,21+2,7+3,72+9,61

Malba latexová HET univerzál.,barva, bez penetr.2x784164122R00274 m2 117,5160 106,00 12 456,70
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

22,1120101: ((4,2+5,06)*2-1,5-0,7*2-1*3)*1,6+0,2*1,6*6

44,4630
107: ((7,93+8,91)*2-1*2)*1,6-1,8*0,5*2-1,9*0,8-2,2*0,8-2,2*0,35*2- 
1,9*0,35+0,35*0,2*6+0,2*0,8*4

32,3320
108: ((7,93+4,43)*2-1-1,35)*1,6-2,4*0,8-2,4*0,35-1,8*0,5*2+0,2* 
0,35*2+0,2*0,8*2+0,2*1,6*2

18,6090109: ((3,15+3,05)*2-1,06)*1,6-0,9*0,35+0,2*0,35*2+0,2*1,6*2

Malba tekutá HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x784165522R00275 m2 270,2620 69,10 18 675,10
Výkaz výměr: výkres D 1.1.2. - 07a: 

387,7780omítka štuková: 387,778
-117,5160odpočet latex: -117,516

784 MalbyCelkem za: 41 674,54

786 Čalounické úpravyDíl:
Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé, včetně dodávky žaluzie786622211RT2276 m2 63,5000 507,00 32 194,50

Výkaz výměr: 41,9700výkres D 1.1.2. - 12: 2,4*2,1+2,2*2,1+1,9*2,1+1,9*1,8*5+2,4*1,65+2,2*1,65*2
21,5300 1,9*1,65*2+2,4*1,9+2,2*2,9+1,8*1,2*2

Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m998786201R00277 % 321,9450 0,32 103,02
Výkaz výměr: Ceny z položek s pořadovými čísly:: 

276,: 
321,9450Součet:: 321,94500

786 Čalounické úpravyCelkem za: 32 297,52

787 ZasklíváníDíl:
Vysklívání střešních konstrukcí tmelených787300801R00278 m2 3,7800 104,50 395,01

Výkaz výměr: 3,7800výkres D 1.1.2. - 04: 3,78

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 34Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 01 Stavební práce

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R00279 t 0,0680 220,00 14,97
Popis: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
278,: 

0,0680Součet:: 0,06804

Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121R00280 t 0,9185 15,70 14,42
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

278,: 
0,9185Součet:: 0,91854

Poplatek za skládku suti - sklo979990163R00281 t 0,0680 1 235,00 84,03
Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

278,: 
0,0680Součet:: 0,06804

Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m979087312R00282 t 0,0680 307,50 20,92
Popis: S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

Výkaz výměr: Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
278,: 

0,0680Součet:: 0,06804

787 ZasklíváníCelkem za: 529,35

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 35Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 02 Zdravotně technické instalace

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

720 Zdravotechnická instalaceDíl:
Zdravotechnická instalace - odhad1 soubor 1,0000 300 000,00 300 000,00R_720-01

720 Zdravotechnická instalaceCelkem za: 300 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 36Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 03 Ústřední vytápění a plynoinstalace

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

730 Ústřední vytápěníDíl:
Ústřední vytápění a plynoinstalace - odhad1 soubor 1,0000 250 000,00 250 000,00R_730-01

730 Ústřední vytápěníCelkem za: 250 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 37Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 04 Elektroinstalace

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

740 ElektroinstalaceDíl:
Elektroinstalace a hromosvod - odhad1 soubor 1,0000 440 000,00 440 000,00R_740-01

740 ElektroinstalaceCelkem za: 440 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 38Stavba: 2019_ST_01

SO - 01Objekt:

Rozpočet: 05 Konektivita

Rekonstrukce a rozšíření objektu

ZŠ Určice - Učebny polytechnického vzdělávání

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

SK Strukturovaná kabelážDíl:
Rack 19" 9U/450 nástěnný - materiál1 ks 1,0000 3 860,00 3 860,00Pol__1
Rack 19" 9U/450 nástěnný - montáž2 ks 1,0000 1 500,00 1 500,00Pol__2
Patch panel 24port Cat.6 - materiál3 ks 2,0000 960,00 1 920,00Pol__3
Patch panel 24port Cat.6 - montáž4 ks 2,0000 1 800,00 3 600,00Pol__4
Vyvazovací panel 19"/1U - materiál5 ks 2,0000 330,00 660,00Pol__5
Vyvazovací panel 19"/1U - montáž6 ks 2,0000 250,00 500,00Pol__6
Patch kord kabel 0,5m Cat.6 - materiál7 ks 40,0000 35,00 1 400,00Pol__7
Patch kord kabel 0,5m Cat.6 - montáž8 ks 40,0000 20,00 800,00Pol__8
Kabel UTP Cat.6 - materiál9 m 1 280,0000 7,70 9 856,00Pol__9
Kabel UTP Cat.6 - montáž10 m 1 280,0000 19,00 24 320,00Pol__10
Dvojzásuvka datová Cat.6 ABB Tango bílá - materiál11 ks 16,0000 230,00 3 680,00Pol__11
Dvojzásuvka datová Cat.6 ABB Tango bílá - montáž12 ks 16,0000 280,00 4 480,00Pol__12
Průraz zdivem 60cm - venkovní WiFi13 ks 3,0000 230,00 690,00Pol__13
Drobný instalační materiál - materiál14 ks 1,0000 2 500,00 2 500,00Pol__14
Drobný instalační materiál - montáž15 ks 1,0000 2 500,00 2 500,00Pol__15
chránička pr.60mm - materiál16 m 30,0000 14,00 420,00Pol__16
chránička pr.60mm - montáž17 m 30,0000 35,00 1 050,00Pol__17
chránička pr.10mm - materiál18 m 25,0000 12,00 300,00Pol__18
chránička pr.10mm - montáž19 m 25,0000 80,00 2 000,00Pol__19
Závěrečné měření kabeláže - montáž20 ks 1,0000 5 500,00 5 500,00Pol__20

SK Strukturovaná kabelážCelkem za: 71 536,00

OP Optický propojDíl:
univerzální 4vl. LSOH optický kabel - materiál21 m 100,0000 21,00 2 100,00Pol__21
univerzální 4vl. LSOH optický kabel - montáž22 m 100,0000 46,00 4 600,00Pol__22
chránička pr.40mm - materiál23 m 10,0000 14,00 140,00Pol__23
chránička pr.40mm - montáž24 m 10,0000 35,00 350,00Pol__24
chránička pr.10mm - materiál25 m 70,0000 12,00 840,00Pol__25
chránička pr.10mm - montáž26 m 70,0000 80,00 5 600,00Pol__26
FO box pro ukončení optického vlákna (až 4x LC duplex)  - materiál27 ks 2,0000 1 330,00 2 660,00Pol__27
FO box pro ukončení optického vlákna (až 4x LC duplex)  - montáž28 ks 2,0000 580,00 1 160,00Pol__28
Kazeta pro svary - materiál29 ks 4,0000 230,00 920,00Pol__29
Kazeta pro svary - montáž30 ks 4,0000 80,00 320,00Pol__30
Pigtail LC 1m 09/125 SM - materiál31 ks 8,0000 160,00 1 280,00Pol__31
Pigtail LC 1m 09/125 SM - montáž32 ks 8,0000 80,00 640,00Pol__32
Optický svár - montáž33 ks 8,0000 550,00 4 400,00Pol__33
Závěrečné měření optické kabeláže - montáž34 ks 8,0000 420,00 3 360,00Pol__34

OP Optický propojCelkem za: 28 370,00

APS Aktivní prvky sítěDíl:
Switch 48xGbit + 2xSFP, L2 switch - materiál35 ks 1,0000 17 660,00 17 660,00Pol__35
Switch 48xGbit + 2xSFP, L2 switch - montáž36 ks 1,0000 2 500,00 2 500,00Pol__36
Switch 8xGbit POE min 150W - materiál37 ks 1,0000 4 530,00 4 530,00Pol__37
Switch 8xGbit POE min 150W - montáž38 ks 1,0000 2 500,00 2 500,00Pol__38
Access point vnitřní - materiál39 ks 2,0000 2 560,00 5 120,00Pol__39
Access point vnitřní - montáž40 ks 2,0000 1 400,00 2 800,00Pol__40
Access point venkovní - materiál41 ks 3,0000 3 660,00 10 980,00Pol__41
Access point venkovní - montáž42 ks 3,0000 1 400,00 4 200,00Pol__42
Optický transceiver 1000BaseLX SFP Module - materiál43 ks 4,0000 3 880,00 15 520,00Pol__43
Optický transceiver 1000BaseLX SFP Module - montáž44 ks 4,0000 800,00 3 200,00Pol__44

APS Aktivní prvky sítěCelkem za: 69 010,00

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	ON Ostatní náklady
	1 Zemní práce
	2 Základy a zvláštní zakládání
	3 Svislé a kompletní konstrukce
	4 Vodorovné konstrukce
	5 Komunikace
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	62 Úpravy povrchů vnější
	63 Podlahy a podlahové konstrukce
	64 Výplně otvorů
	9 Ostatní konstrukce, bourání
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	99 Staveništní přesun hmot
	711 Izolace proti vodě
	713 Izolace tepelné
	762 Konstrukce tesařské
	763 Dřevostavby
	764 Konstrukce klempířské
	765 Krytiny tvrdé
	766 Konstrukce truhlářské
	767 Konstrukce zámečnické
	771 Podlahy z dlaždic a obklady
	776 Podlahy povlakové
	777 Podlahy ze syntetických hmot
	781 Obklady keramické
	783 Nátěry
	784 Malby
	786 Čalounické úpravy
	787 Zasklívání
	720 Zdravotechnická instalace
	730 Ústřední vytápění
	740 Elektroinstalace
	SK Strukturovaná kabeláž
	OP Optický propoj
	APS Aktivní prvky sítě


